



Sinclair Escobal Sarsonas



RESUME

ЛИЧНЫЕ ДАННЫЕ

Семейное положение
Национальность

холост
Филиппины

ОПИСАНИЕ

Местонахождение

ОАЭ

ОПЫТ РАБОТЫ

2020-2021, Philippines, Медсестра

Обязанности: Медсестра в больнице. Измерение жизненно важных показателей у пациентов. Подъем и сопровождение пациентов до процедур, на прогулки на свежем воздухе. Купание пациентов. Обеспечение правильного питания пациентов. Помогать менять положения пациентов в постелях, чтобы не было пролежней. Кормление. Отвечайте на звонки пациентов. Для поддержания чистоты и санитарии окружающей среды (менять утки и мыть тяжело больных пациентов). Соблюдать проветривание и дезинфекция в палатах.

2021-2022, Uae, Няня

Обязанности: Возраст 7 лет.

Следит за выполнением домашнего задания после школы. Сопровождает и забирает ребенка в школу. Готовит еду. Организует игровые дни и прогулки. Готовит еду для детей. Следит за чистотой и безопасностью детей. Организует развивающие мероприятия для ребенка.

2022-2023, Uae, Няня

Обязанности: Няня у грудничка 4 месяца. Соблюдение режима дня, кормление и приготовление пищи для ребенка, соблюдает гигиенический уход (купание, менять подгузники, пеленание, мазать и ухаживать за кожей ребенка чтобы не было опрелостей), стирать и гладить вещей ребенка, уборка детской комнаты, прогулки, посещение детских учреждений, развитие ребенка (по различным методикам).

ОБРАЗОВАНИЕ

College

SUMMARY

Дополнительно

Заботливая няня, без вредных привычек. Умеет правильно планировать время, навыки оказания первой помощи, методики всестороннего развития ребенка, имеет опыт работы с детьми от 3 месяцев до 7 лет. опыт работы медсестры, организованность и ответственность. Организует досуг для ребенка, придерживается правил работодателей и их указаний по уходу и воспитанию за ребенком.